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Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, 
de 12 d’abril; 
 
De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, general de subvencions; el Reial decret 
887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el 
reglament que desenvolupa aquesta llei; la Llei 1/2015, 
de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions; 
 
Vist el Reial decret 289/2021, de 20 d’abril (BOE de 22 
d’abril de 2021), pel qual es regula la concessió directa 
de subvencions a universitats públiques per a la 
requalificació del sistema universitari espanyol; 
 
Vist que aquest reial decret ha sigut desenvolupat per 
l’Ordre UNI/551/2021, de 26 de maig (BOE de 4 de 
juny de 2021) per la qual es concedeix a la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx una subvenció nominativa, de 
referència UP2021-028; 
 
Vista la Resolució rectoral 03480/2021 d’01 de juliol 
de 2021 pel qual es convoquen ajudes per a la 
requalificació del sistema universitari espanyol, i en 
atenció a l’article 4.4; 
 
 

RESOLC 
 
 
Nomenar les comissions d’avaluació per cadascuna de 
les àrees científiques següents:  
 
 
Ciències Experimentals: 
President: Antonio V. Ferrer Montiel 
Vocal 1: M. Jesús Sanz Ferrando (Universitat de 
València) 
Vocal 2: Vicente M. Aguillela Fernández (Universitat 
Jaume I) 
 
President suplent: Miguel Ángel Sogorb Sánchez 
Vocal 1 suplent: José Luis Tadeo Lluch (Universitat 
Politècnica de Madrid)  

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 
21 de diciembre, de Universidades, modificada por la 
Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones; el Real Decreto 
887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el 
reglamento que desarrolla dicha ley; la Ley 1/2015, de 
6 de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, 
del Sector Público Instrumental y de Subvenciones; 
 
Visto el Real decreto 289/2021, de 20 de abril (BOE de 
22 de abril de 2021), por el que se regula la concesión 
directa de subvenciones a universidades públicas para 
la recualificación del sistema universitario español; 
 
Visto que este real Decreto ha sido desarrollado por la 
Orden UNI/551/2021, de 26 de mayo (BOE de 4 de 
junio de 2021) por la que se concede a la Universidad 
Miguel Hernández de Elche una subvención 
nominativa, de referencia UP2021-028; 
 
Vista la Resolución Rectoral 03480/2021 de 01 de julio 
de 2021 por el que se convocan ayudas para la 
recualificación del sistema universitario español, y en 
atención al artículo 4.4; 
 
 

RESUELVO 
 
 
Nombrar las comisiones de evaluación por cada una de 
las áreas científicas siguientes:  
 
 
Ciencias Experimentales: 
Presidente: Antonio V. Ferrer Montiel 
Vocal 1: M.ª Jesús Sanz Ferrando (Universitat de 
València) 
Vocal 2: Vicente M. Aguillela Fernández (Universitat 
Jaume I) 
 
Presidente suplente: Miguel Ángel Sogorb Sánchez 
Vocal 1 suplente: José Luis Tadeo Lluch (Universidad 
Politécnica de Madrid)  
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Vocal 2 suplent: Antonio Juan García Fernández 
(Universitat de Múrcia) 
 
 
Ciències de la Salut: 
Presidenta: M. Carmen Acosta Boj 
Vocal 1: Javier Gasull Casanova (Universitat de 
Barcelona) 
Vocal 2: Juan Gonzalo Carracedo Rodríguez 
(Universitat Complutense de Madrid) 
 
President suplent: Ángel Nadal Navajas 
Vocal 1 suplent: Pedro Lax Zapata (Universitat 
d’Alacant) 
Vocal 2 suplent: Marian F. Fernández Cabrera 
(Universitat de Granada) 
 
 
Ciències Socials i Jurídiques: 
President: José Antonio Pérez Juan 
Vocal 1: M. del Mar Fuentes Fuentes (Universitat de 
Granada) 
Vocal 2: Andreu Casero Ripollés (Universitat Jaume I) 
Vocal assessor: Isabel Tejada Martín (Universitat de 
Múrcia) 
 
President suplent: Fernando Miró Llinares 
Vocal 1 suplent: Alicia Rubio Bañón (Universitat de 
Múrcia) 
Vocal 2 suplent: Dolors Palau Sampio (Universitat de 
València) 
 
 
Art i Humanitats: 
Presidenta: Tatiana Sentamans Gómez  
Vocal 1: Isabel Tejada Marín (Universitat de Múrcia) 
Vocal 2: Amparo Alonso Sanz (Universitat de València) 
 
Presidenta suplent: Silvia Mercé Cervelló 
Vocal 1 suplent: Teresa Cháfer Bixquert (Universitat 
Politècnica de València). 
Vocal 2 suplent: Carmen Navarrete Tudela (Universitat 
Politècnica de València). 
 
 
Enginyeria i Arquitectura: 
President: Óscar Reinoso García. 
Vocal 1: Fernando Torres Medina (Universitat 
d’Alacant). 
Vocal 2: Ángel Luis Álvarez Castillo (Universitat Rey 
Juan Carlos). 
 

Vocal 2 suplente: Antonio Juan García Fernández 
(Universidad de Murcia) 
 
 
Ciencias de la Salud: 
Presidenta: M.ª Carmen Acosta Boj 
Vocal 1: Javier Gasull Casanova (Universitat de 
Barcelona) 
Vocal 2: Juan Gonzalo Carracedo Rodríguez 
(Universidad Complutense de Madrid) 
 
Presidente suplente: Ángel Nadal Navajas 
Vocal 1 suplente: Pedro Lax Zapata (Universidad de 
Alicante) 
Vocal 2 suplente: Marian F. Fernández Cabrera 
(Universidad de Granada) 
 
 
Ciencias Sociales y Jurídicas: 
Presidente: José Antonio Pérez Juan 
Vocal 1: M.ª del Mar Fuentes Fuentes (Universidad de 
Granada) 
Vocal 2: Andreu Casero Ripollés (Universitat Jaume I) 
Vocal asesor: Isabel Tejada Martín (Universidad de 
Murcia) 
 
Presidente suplente: Fernando Miró Llinares 
Vocal 1 suplente:  Alicia Rubio Bañón (Universidad de 
Murcia) 
Vocal 2 suplente: Dolors Palau Sampio (Universitat de 
València) 
 
 
Arte y Humanidades: 
Presidenta: Tatiana Sentamans Gómez  
Vocal 1: Isabel Tejada Marín (Universidad de Murcia) 
Vocal 2: Amparo Alonso Sanz (Universitat de València) 
 
Presidenta suplente: Silvia Mercé Cervelló 
Vocal 1 suplente:  Teresa Cháfer Bixquert (Universitat 
Politècnica de València). 
Vocal 2 suplente: Carmen Navarrete Tudela 
(Universitat Politècnica de València). 
 
 
Ingeniería y Arquitectura: 
Presidente: Óscar Reinoso García. 
Vocal 1: Fernando Torres Medina (Universidad de 
Alicante). 
Vocal 2: Ángel Luis Álvarez Castillo (Universidad Rey 
Juan Carlos). 
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President suplent: José María Sabater Navarro. 
Vocal 1 suplent: Víctor F. Muñoz Martínez (Universitat 
de Màlaga). 
Vocal 2 suplent: Itziar Cabanes (Universitat del País 
Basc). 

Presidente suplente: José María Sabater Navarro. 
Vocal 1 suplente: Víctor F. Muñoz Martínez 
(Universidad de Málaga). 
Vocal 2 suplente: Itziar Cabanes (Universidad del País 
Vasco). 
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